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Datum

28 januari 2020Vergaderdatum en tijd

Vergaderplaats Aantal pagina’s

2
Aanwezig

Correspondentie uitsluitend

richten aan het retouradres

met vermelding van de datum

en hetkenmerk van deze

brief

Afwezig

Kopie aan

1 Mededelingen
2 Stand van zaken Wuhan corona virus en consequenties voor bleed en

weefselvoorzieninq
buiten reikwijdte3

4 Update actiepunten zie bijgevoegd verslag
5

buiten reikwijdte
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Team B

buiten reikwijdte

Rondvraag Datum

28 januari 2020

Dag allemaal

Zie hieronderde agendapunten voorons komend PO

Let op vergaderlocatie bij de witte tafels op de 2 verdieping VWS

Groeten 10 2e

Agenda

10 2e1
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buiten reikwijdte
6

7

8

9

10

11 Rondvraag
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